[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2018 года                                                                                                           № 42
 г. Кемь
Об утверждении порядка общественного

обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды на территории Кемского городского

поселения на 2018-2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кемского городского поселения на 2018-2022 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик